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Web of Science Profili Oluşturma ve ResearcherID Entegrasyonu 

 

Bu dokümanda WOS’ta Araştırmacı Profil oluşturma ve ResearcherID’yi UNIS 

sistemine entegregrasyonu işlemleri sırasıyla anlatılmaktadır.  

➢ Araştırmacı Kimliği (ResearcherID) oluşturulması için öncelikle Web of Science'a 

(WoS) kayıt olunması gerekmektedir.  

➢ Kampüs içi bağlantı ile kayıt ve düzenleme işlemleri gerçekleştirirken herhangi bir 

erişim engeli bulunmamaktadır. Kampüs dışı bağlantılarda Global Protect programı ile 

bağlanmanız gerekmektedir.  

1. ADIM: WOS Araştırmacı Profili Oluşturma: 

➢ https://www.webofscience.com/ adresine ilerleyiniz.  

➢ Ekrandaki "Register" düğmesine tıklayın, ... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.webofscience.com/wos/woscc/basic-search
https://www.webofscience.com/
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➢ ... üstteki "Register" sekmesini seçin, bilgi girişlerini tamamlayın ve alttaki " 

Register " düğmesine tıklayın ... 

 

➢ … ve ardından onaylayın: 
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➢ Kayıttan sonra, kayıt sırasında verilen e-posta adresine bir aktivasyon e-postası 

gönderilecektir. 

➢ " Verify email address" düğmesi aracılığıyla e-posta adresini doğruladıktan sonra ... 

 

➢ … ve Onaylayın … 
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➢ ... " Sign in" sekmesinden hesaba giriş yapabilirsiniz: …  

 

➢ Giriş yaptıktan sonra bir arama sayfası açılacaktır. Buradan aşağıda kırmızı ile 

işaretlenen sembolün olduğu "Researcher Profile" butonuna tıklayın... 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxxx.xxxxxxx@xxxx.cz 

Xxxxxx Xxxxxxx 

mailto:xxxxxx.xxxxxxx@xxxx.cz
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➢ … “Create your research profile” seçeneği ile onaylayın… 

 
 

➢ … ve ardından tekrar “Continue” ile tekrar onaylayın… 
 

 
➢ Oluşturulan Araştırmacı Kimliğini (ResearcherID: örneğin GRJ-9573-2022) içeren 

bir e-postayı 24 saat içinde alacaksınız. 

2. ADIM: WOS’ta Taranan Yayınlarınızı Profilinize Ekleme 

➢ Sistem bir eşleşme bulursa, sizin veya adaşlarınızın yayınlarını sunacaktır. 

➢ Profilinize eklenebilmeleri için yazar/ortak yazar olduğunuz yayınları seçin.  

➢ Yayınlarının listeden çıkarılmasını istediğiniz yazarların/ortak yazarların işaretini 

kaldırın. 

➢ Yayınlar ayrıca hesabınızla ilişkili e-posta adreslerine göre de aranır. 

➢ Yayın yaptığınız veya daha önce başka sistemlerde kayıtlı olduğunuz ek e-posta adresleri 

ekleyerek aramanızı daraltabilirsiniz.  
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➢ Sistem size başka yayınlar da atayacaktır (mavi vurgulu metnin 1. kısmına tıklayarak 

"daha fazla e-posta adresi sağlama") veya yayınları başka bir yöntemle manuel olarak 

ekleyebilirsiniz (mavi vurgulu metnin 2. kısmına tıklayarak "yayınları başka bir yöntemle 

manuel olarak ekleme"): 

 
➢ Daha fazla yayın bulmak için daha fazla e-posta adresi eklemek: 

 
➢ Yayınları başka yöntemlerle manuel olarak da ekleyebilirsiniz. 

 

 

 

Xxxxxx Xxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xxxxxx.xxxxxxx@xxxxxxx.cz
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3. ADIM: Başka yöntemlerle yayın ekleme:

 
 

3.1) Tanımlayıcıya göre yayın ekleme (by identifier) 

➢ Tanımlayıcılar listesinden (örn. DOI) seçim yapın ve bir değer girin, aramayı başlatın 

ve bulunan yayını seçin. 

Xxxxxx Xxxxxxx 

1) 

 

2) 
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3.2) Dosya yükleyerek yayın ekleme 
➢ Yayınlarınızı RIS, BibTex veya CSV formatındaki bir dosyadan içe aktarmak için 

aşağıdaki düğmeyi tıklayın. 
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3.3) ORCID ile senkronizasyon 
➢ ORCID kaydınızdan yayınların bir kerelik içe aktarılması seçeneği yakında kullanıma 

sunulacaktır. Şimdilik yayınlarınızı ORCID'den içe aktarabilirsiniz (profil ayarlarınızda 

ORCID içe aktarma senkronizasyonunu etkinleştiren mavi vurgulu metne tıklayarak): 
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➢ ORCID kimliğinizi ve ORCID hesap şifrenizi girin, ... 

 

➢ .. erişim yetkilendirmesini etkinleştirin ... 
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➢ ... ve gerekli güncellemeleri etkinleştirin. 

 
 

4. ADIM: ResearcherID’nin UNİS sistemine Entegrasyonu 

Bu adımda ise oluşturduğunuz WOS Yazar Profilinizde yer alan ResearcherID’yi UNIS 

sistemine entegre etme anlatılacaktır.  

➢ WOS’ta Yazar Profilinize giriş yapınız. 

➢ Giriş yaptıktan sonra “Researcher Profile” seçeneğine tıklayarak profilinize ilerleyiniz. 
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➢ Aşağıdaki görselde yer alan ResearcherID’yi seçiniz ve kopyalayınız.  

 

➢ UNIS sistemine giriş yapınız.  

➢ “Akademik Özgeçmiş” bölümünün altındaki “Endeksler ve Linkler” bölümüne ilerleyiniz.  

➢ Açılan sayfada kopyaladığınız ID’yi “ResearcherID” bölümüne yapıştırınız ve en alttaki 

“Kaydet ve Kapat” seçeneği ile işlemi sonlandırınız.  

 

Bu doküman profilinizin temel ayarlarını tamamlar. 

Profil oluşturma, yönetme ve ayarlama hakkında ayrıntılı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz: 

https://clarivate.libguides.com/authors/portfolio  

 

Sorularınız için bize ulaşabilirsiniz: 

ASBÜ Büyük Veri Ofisi 

Mail: bigdata@asbu.edu.tr 

Telefon: 0 312 596 44 44 / 8862-8865 

 

https://unis.asbu.edu.tr/
https://clarivate.libguides.com/authors/portfolio
mailto:bigdata@asbu.edu.tr

